МИНИСТЕРСТВО ПРИРОДНЫХ РЕСУРСОВ И ЭКОЛОГИИ НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

	№ _______

г. Новосибирск

О внесении изменений в приказ министерства природных ресурсов и экологии Новосибирской области от 10.07.2024 № 838-НПА

ПРИКАЗЫВАЮ:
Внести в приказ министерства природных ресурсов и экологии Новосибирской области от 10.07.2024 № 838-НПА «Об утверждении формы заявлений для предоставления государственной услуги «Выдача разрешения на строительство в случае осуществления строительства, реконструкции объекта капитального строительства, строительство, реконструкцию которого планируется осуществлять в границах особо охраняемых природных территорий регионального значения»» следующие изменения:
1. В наименовании приказа после слов «Об утверждении формы заявлений» дополнить словами «и уведомлений».
2. Утвердить форму заявления о внесении изменений в разрешение на строительство согласно приложению № 1 к настоящему приказу.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.о. министра									А.В. Севастьянов

О.А. Белозерцева
296 51 81

СОГЛАСОВАНО:

И.о. заместителя министра 					    		     Е.В. Стукалин

И.о. начальника управления правового,
кадрового и документационного
обеспечения									      Е.В. Кишларь

Начальник отдела правового
обеспечения деятельности управления правового,
кадрового и документационного обеспечения				 О.В. Бондаренко

Начальник отдела особо охраняемых
природных территорий и мониторинга
объектов животного мира управления
по охране животного мира, особо охраняемым
природным территориям                                                                       Е.А. Маркелова

image1.wmf